
U c h w a ł a   Nr VI/35/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 15 maja 2007 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony rezerwatu przyrody “Dwunastak” położonego w
Nadleśnictwie Jarocin

Na podstawie art.  19 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody
/ Dz. U. Nr 92 poz.880 ze zmianami / Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Opiniuje się  pozytywnie projekt planu ochrony rezerwatu przyrody “Dwunastak” położonego w
Nadleśnictwie Jarocin - stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e 
do uchwały nr VI/35/07 Rady Miejskiej w Miłosławie z dnia 15 maja 2007 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony rezerwatu przyrody”Dwunastak” położonego w
Nadleśnictwie Jarocin.

Wojewódzki Konserwator Przyrody pismem z dnia 22 marca 2007 roku wystąpił
o zaopiniowanie projektu planu ochrony rezerwatu “Dwunastak” położonego
w Nadleśnictwie Jarocin.
Projekt ten zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody
wymaga zaopiniowania przez właściwą miejscowo radę gminy.
W związku z tym podjęcie proponowanej uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione. 

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


